PPV weidinger

Ago dosatore rosa, 0,5", dritto

Gli aghi di erogazione multiuso Optimum® sono realizzati in acciaio inossidabile privo di
bave, lucidato e passivato e sono ideali per lI'applicazione di un'ampia gamma di materiali
di assemblaggio.

- garantire un'applicazione precisa e coerente del materiale

« nessuna perdita e un'applicazione senza gocciolamento

« Acciaio inossidabile

N. articolo WL11699

Modello 5120-B / 7018178

Produttore NORDSON EFD

Produttore Articolo n. 7018178

Informazioni sul produttore del GPSR Nordson Deutschland GmbH

KapellenstraBe 12

Products for the electronic industry
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Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Gauge

Lunghezza del capillare (inch)
Tipo di ugello Aghi dosatori
diametro interno

diametro esterno

forma di picco

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL11702
WL11699
WL11700
WL11701

PV weidinger

DE-85622 Feldkirchen
www.nordson.com

1Pezzo
1Pezzo
Rosa

GA 20
0,5in
Punta Dritta
0,61 mm
0,91 mm
dritta

No

Lunghezza del capillare (inch)
0,25 in

0,5in

1in

1,51in
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